
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 
ANO XXXIX Publicação Semanal Quarta Feira, 28 de agosto de 2015. 

 

EDIÇÃO EXTRA 

 

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 
 

1 

ATOS DO PODER EXECUTIVO 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 

PORTARIA Nº 029/2015        
   
 

      
O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO 

DE RIACHO DOS CAVALOS, ESTADO DA PARAIBA, no uso 
de suas atribuições e prerrogativas legais e, tendo em vista o 

disposto na lei orgânica do Município e Estatuto dos 
Servidores Públicos Municipais. 
 

R E S O L V E: 

 
Art. 1º. Exonerar a pedido, a servidora JOSEMARIA 

DE MEDEIROS BATISTA, matrícula 00384, das funções de 
Nutricionista, vinculada a Secretaria de Educação neste 

Município. 
 
Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor da data de 

sua publicação, revogadas as disposições em contrário. 

 
Riacho dos Cavalos/PB, 28 de agosto de 2015. 

 
 

 
JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO 

Prefeito Municipal 
 


